si is
tv o è‘i ,

=Nó   t., .i_.  _ ;;;; c.,
;3"  -"La

moi ij _—. —
a) ~um o

Q

2 a
tu ,,, cr  ce w

-,u----=- (.9,, ,
--=-- -----=— 91 -9' g
—___ (..) ..-

a, ---=-----=- O°'  7,

ai I—  . 1:31
E - O rc ('-'
i1 Vj

çà ià. c)

eamara unia a1 d eBirigcti
Estado de São Paulo

38 8 / 2 2
REQUERIMENTO N°
Pedido de Vista do Projeto Lei N° 126/2022— AUTORIZA O

MUNICÍPIO DE BIRIGUI A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NA LEI

N° 7.077/2021 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2.022, NA LEI N° 7.016/2.021 - LEI DE

DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2.022 E NA LEI N° 7.067/2.021 - PLANO

PLURIANUAL -PPA DE 2022 A 2025 E ALTERAÇÕES, E PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência pedido de Vista do Projeto Lei N° 126/2022— AUTORIZA O

MUNICÍPIO DE BIRIGUI A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NA LEI

N° 7.077/2021 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2.022, NA LEI N° 7.016/2.021 - LEI DE

DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2.022 E NA LEI N° 7.067/2.021 - PLANO

PLURIANUAL -PPA DE 2022 A 2025 E ALTERAÇÕES, E PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão

ordinária do dia 1° de novembro de 2.022.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 18 de outubro de 2.022.

VALDEMIR FREDERICO,
VEREADOR.